(99ra-b) "Cuius sequitur tabula et primo prohemium ..." "

- Druck: Oeuvres complètes ed. P. Glorieux 6, Paris 1965, 210-250.

99v-101r leer.

101v-102v Ludolfus de Saxonia O.Cart., de rationibus quattuordecim ad proficiendum in virtutibus

">Ludolfus carthusien. Qvia placet mihi multum de hoc quod cepisti boni ... - ... sine desiderio et conamine maioris perfeccionis et aliorum vite nec ergo etc. >et sic est finis etc." - Vgl. W.Baier, Flores et fructus arboris vitae Iesu Christi des Kartäusers Ludolf von Sachsen, in: Mysterium der Gnade, Festschrift für Johannes Auer, Regensburg 1975, 322 (diese Hs. genannt).

103r-106r Ludolfus de Saxonia O.Cart., flores et fructus vitae Iesu Christi

">Flores arboris vite Ihesu christi. feria 2^a. Ad matutinas< Ihesus est ineffabilis persona trinitatis ... - ... cum sincera iocunditate. >et sic est finis". - Die Blätter quer beschrieben, links flores, rechts die zugehörigen fructus für alle Tageszeiten der Woche; vgl. W.Baier a.O. 321-341 (328-341 Druck, aus dieser Hs.)

106v leer.

107r-192r Iohannes de Tambaco O.P., de consolatione theologiae (compendium, rec.4)

">de consolacione theologie [Io. de Tambaco]< Qvoniam secundum Apostolum Quicumque scripta sunt ... - ... laudabilis atque glo-

riosus in secula seculorum amen." - [...] Autorname von der Hand des Heinrich Arnoldi O.Cart. (?) - A.Auer, Johannes von Dambach 205-207 (diese Hs.)

192v-194v leer.

- 341r Anesiaco tabulae super Decretales, Sextum, Clementinis
 195r-~~348v~~ Nicolaus de Mossiat O.P., reportorium iuris canonici et Decretum,
 (195r-286r) "Reportorium Iuris canonici< Sicut spiritualia et
 temporalia differunt extra ...; (195v) ABbates tenentur respondere
 pro conuentibus ... - ... in utilitatem ecclesie conuertendos
 p.a. Cum non populumque (recte: ^{P.C.} Quum nos plerumque)" - Repertorium
 Decretalium; am Rd. in 173 Abschnitte eingeteilt.
 (286v leer).
 (287ra-307rb) "DE summa trinitate et fide catholica tytulus primus
 libri primi. A firmiter 66 ... - ... 6 vj Data Rome. >et sic est
 finis huius operis. Completum sabbato post ascensionem domini in
 Rinfeld. Anno 1439 per dominum anthonium decanum ibidem. Deo gracias.
 Amen.<" - (Tabula capitulorum in repertorio praecedenti allegatorum.
 (erst ab 306va unten fehlen die Kapitelzahlen).
 (307v-308r leer).
 (308va-311rb) "Vt legentibus et studere volentibus summas et glosas
 iuris facilius constare poterit breuitura ... - ... In cle. i. in
 Clementinis, li. vj i. libro sexto. >et sic est finis<". - Modus
 allegandi in iure canonico.
 (311va) "Ad videndum An decretales habeant Addiciones vide glo. in
 c. Quod sint de elec. ... - ... Sed hijs non obstantibus. >et sic
 apparel etc.<" - De additionibus in Decretales.
 (311vb-313vb leer).
 (314r-320v) "Abbatisse si debeant benedici et negligant ... -
 ... tanquam suspectus de heresi puniatur vn. d.b. ex graui etc."
 - Repertorium Clementinarum.
 (320va-321vb) "Tytuli septimi libri. de summa trinitate et fide katho-
 lica vij a fidei 16. 10. ... - ... vij d.r. Sepe contingit etc."
 - Tabula capitulorum in repertorio praecedenti allegatorum.
 (322r-341r) "Saluatoris gracia misericorditer adiuuante postquam
 super decretales fuit per me fratrem nicolaum predictorum ordinis
 tabula consumata ...; ABbates postquam benedictionem a domino epis-